

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 2-003

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: **Kankorėžių sandėlio 7F1Ž, Miškininkų g.7, Vaišvydavo k., Samylų sen., Kauno r.sav., rekonstravimas**

Objektas: **Lauko tinklai**

Žiniaraštis: **Elektros jėgos 0,4kV kabelinė trasa**

6 033,21 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	N1-422 (S10=1,15)	Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams kasimas 0,25 m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, kabelių skaičius iki 2 vnt.)	km	0,062	27581,39	1710,05
2	N1-425	Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams užpylimas iki 59 kW (80 AG) galios buldozeriais iš sankasos (gruntas II grupės, kabelių skaičius 1 vnt.)	km	0,062	2034,37	126,13
3	N1-425	Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams užpylimas iki 59 kW (80 AG) galios buldozeriais iš sankasos, už kiekvieną kitą kabelį pridėti ar atimti (gruntas II grupės)	km	0,04	1356,25	54,25
4	N34-89 (S10=1,15)	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 63 mm iki 75 mm	100m	0,4	170,03	68,01
5	N34-89 (S10=1,15)	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 75 mm	100m	0,62	170,03	105,42
6	CALC1-1	Gofruoti PE kabelių apsaugos vamzdžiai be movų 75/61mm (raudoni)	m	40	2,68	107,20
7	CALC1-1	Gofruoti PE kabelių apsaugos vamzdžiai be movų 110/98mm (raudoni)	m	62	3,46	214,52
8	N21-6-1	Signalinių juostų paklojimas tranšėjose virš paklotų kabelių kai kabelių skaičius 1 vnt.	km	0,062	184,63	11,45
9	N21-6-1	Signalinių juostų paklojimas tranšėjose virš paklotų kabelių, už kiekvieną kitą kabelį pridėti	km	0,04	184,63	7,39
10	N21-23	Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m	0,4	171,32	68,53

UAB "Kaminta"

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
11	N21-25	Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose, kai 1 m kabelio masė daugiau 3 kg iki 6 kg	100m	0,62	277,53	172,07
12	N21-23	Kabelių tiesimas įrengtomis konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m	0,05	171,32	8,57
13	N21-25	Kabelių tiesimas įrengtomis konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1 m kabelio masė daugiau 3 kg iki 6 kg	100m	0,03	277,53	8,33
14	PRN21-23	1kV galios aliuminiai kabeliai 4x300	m	65	23,69	1539,85
15	PRN21-23	1kV aliuminiai kabeliai 4x16	m	45	1,44	64,80
16	N21P-0134	Termosusitraukiančių galinių movų iki 1 kV įtampos 4 gyslų kabeliams su plastiko izoliacija montavimas, kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas 16-50 mm2	vnt	1	11,03	11,03
17	N21P-0134	Termosusitraukiančių galinių movų iki 1 kV įtampos 4 gyslų kabeliams su plastiko izoliacija montavimas, kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas 150-300 mm2	vnt	2	47,95	95,90
18	PRN21P-0134	1 kV galinės movos 4-ių gyslų kabeliams 4x16mm2	vnt	1	14,42	14,42
19	PRN21P-0134	1 kV galinės movos 4-ių gyslų kabeliams 4x300mm2	vnt	2	113,30	226,60
20	N21P-0134	Termosusitraukiančių jungiamųjų movų iki 1 kV įtampos 4 gyslų kabeliams su plastiko izoliacija montavimas, kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas 6-25 mm2	vnt	1	19,18	19,18
21	PRN21P-0134	Jungiamoji mova 0,6/1,0kV, 4x16mm2 kabeliui	vnt	1	20,60	20,60
22	N21P-0417	Kirtiklių - saugiklių blokų montavimas ant plokščių (panelių)	vnt	1	19,18	19,18
23	PRN21P-0417	Saugiklių-kirtiklių blokas 400A, 400V	vnt	1	154,50	154,50
24	PRN21P-0417	Saugikliai 400A, NH2	vnt	3	7,21	21,63
25	CALC1-1	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt	1	136,51	136,51
Iš viso #1						4 986,12 €
PVM			21%			1 047,09 €
Iš viso #2						6 033,21 €

Sudarė: